令和　　年　　月　　日

　静岡県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　静岡県知事登録旅行業第　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印
営業保証金取り戻しに関する証明書交付願い

　首題の件　当社は令和　　年　　月　　日に一般社団法人全国旅行業協会に入会し、弁済業務保証金分担金を納付したことに伴い、営業保証金の取り戻し公告を令和　　年　　月　　日付け官報に掲載し、６ヶ月が経過したところであります。

　つきましては、営業保証金の取り戻しに関し、法務局（供託所）に提出する必要書類として証明書の交付方お願い申し上げます。

（添付書類）

　１　官　報　　　（写し）　　　　１通

　２　供託書　　　（写し）　　　　　通

　３　入会承認書　（写し）　　　　１通

　４　弁済業務保証金分担金納付書　（写し）　１通